

TENNEL T-BOB

Merete i hvert Avndal

TETT PÅ!

EN ARTIKKELSERIE OM Toket & Co. Edda M. Dührksen

Det begynner å bli noen år siden jeg selv startet med Bearded Collie, men allerede nå er jeg den rette eplegrynnen i forhold til flere av sine oppdrettere.

Det sier av Bergensere (sister av det skrivne med STOR B) ikke ser og høre... og fra gjøkk Merete så er vel ikke hun et unnsak fra regionen.

Jeg kommer ALDRIG til å glemme første gang jeg snakket med Merete på telefonen. Jeg hadde allerede en Bearded og ville gjerne skaffe meg en til - en selvopplevning hadde jeg fått av en Kennel i T-BOB i Bergen. Utvalget skulle jeg å ringe ned i Sora sin ferdig - og det var en meget stresset og omgjengelig Merete jeg fikk i tale. Kort beskjed fikk jeg på KAV Bergensk - eller rettere sagt FYLLINGSVALSKA "RING EN ANNEN DAG, JEG TAR SMØTVALPER" !!!

Oppe ringte en "annen dag" - riktige til Bergen gjorde jeg også. Lure for å stå på valpene... Kjæmpelystelig dans, utvalgte valper, FET Sea med STOR E kompostet og en Lennart som var overtydelig over ALL.

Et uforglemmelig besøk for meg i SØ la meg alltid få presentere damen fra Bergen - som ganske sikkert står hun ble født for oss som kjønnet henne så net vi at hun skulle være, som det er noe hun er utvilsomt med. Så for dere som ikke kjønnet henne... gå etter hatteren... den er NOE HELT FOR DEG SELV!

RIIR

Dva var det som fikk deg til å velge Bearded Collie?

Mitt første Bearded Collie ble kjøpt som Old English Sheepdog. Den gang var begge disse raser sjelden og det gikk som til en ikke kanskje på noen rår like et hunderkjøp. Det var en venninne som ringte meg i en så ut på det en sønnes pl. en slik hund jeg ville ha (OES). Valpene ble kjøpt via telefon og kom med fly fra Halden. Jeg var så besatt på hvilken rasen jeg skulle ha og gikk på biblioteket for å lese om OES.

På Facebook måtte det opp et annet par som skulle hjelpe valg i fra samme oppdretter.



Spøkket ble stort da valpene ble søt ut av kassen og de hadde bakt ???

Det skulle det ikke ha det var så helt sikkert! Da fikk jeg vite av det andre par at Bearded Collie hadde hale!!!! BEARDED COLLIE, VI SKULLE HA OLD ENGLISH SHEEPDOG.

Vel, dette var i november 1978 og Lennart har jeg Bearded Collie, så det var vel Bearded Collie som valgte meg.

Den lille i kassen ble betende Buster. En søtt liten Bearded Collie som kom i fra Rosenkollen kennel stamte Halden. Oppdretter Margit Haldenby. Buster ble kjøpt til familie og

SIDE 46

er av den grønn ikke ut av de present ut blekk. Han ble Norsk Champion og en av de som hadde vært med i fra Rosenkollen Kennel. Da har sagt i sine ledd, var Margit ikke kommandant hver gang han til Buster.



Margit lærte meg det grunnleggende om BC og like bild var hun sammen med meg ringte for å lære mer. Hun lærte meg også hvordan å smelte alvårene som også den gang kunne mest.

ARBEIDET

Allerede før junior startet, hadde jeg hundevener som laget meg ten på utstillingsfronten parallell med bruka siden. På bruka siden, var karnasjonen en tross ikk ned og dressen knallhard. Det ble mye knall og fyll og hilling, men fikk en utrolig kjærlighet som rasene rosakjører, hunderenhet og påka. I Bergen ble rasen kalt fjorerte utdruper og bare det sier seg.

I og med at mine hundevener var brukstidstolk. ble det en veldig karnasjonskjører, norsk-dette. Bearded Collie har ikke samme rasen som utvalgte beakshunder og i dag har de faktisk på raskere galskap "gjøre rundering". Vi stak med glass på middag og sagt person de Buster fikk gruppe beakshunder, men hjellte ned fasa.



En liten fergens "sønnest"

SIDE 47

Jeg gikk i dybden på hunderpsykologi og var på kurs hos Halden den gamle dressen og hos Halden den gamle dressen. Det har frakter og ved min beakst ut ut. Wetha Blage som var sønn av Buster, var jeg i karnasjon med utvalgte og datteren og ble faktisk en karnasjon på de har frem planer i ledelsekarnasjon. Utstillingen siden gikk perfekt og Blage ble også Norsk Utstillings Champion.



MINE TUNED

Buster, ikke i ve som har måtte alle av en eplegrynn og hvor Blak har måtte som til alt. Det var en veldig hard, snill hard som stammas.

Det jeg og alle andre hunder eller best selv i etter å minner en eplegrynn fra utstillingsfronten og fra en karnasjon i ledelse.

Busters karnasjon var utvalgtekarnasjon. Cato skulle ikke og Buster skulle i på den som Cato siden med Cato skulle drage så mange Buster skulle følge på alt. På vår første store utstilling var på i gjenstande som vi hadde med de riktige på. Mye for Cato å ta og all for

Søfret, med klappet, ut fra, ryddet og på en gjenstande som vi hadde med de riktige på. Mye for Cato å ta og all for

nye fra Buster å hille på. Cato skulle i ledelsekarnasjon, hvor han med sine frakke beakst og behagelig bakken stak seg gjennom hver omkle (han stak hver gang det kom karnasjon) og Buster sirket rundt i utstillingsringen, mens fjerdepart med sine beak, kuller og damper sprøyte og damper kuller ble brukte beakst de "spok".

Som bergensere ble, ble det et spark bak til å karnasjon tilbake sterke og bedre og ikke som normalt, kype derfra fra og ALDI MER.

Fra byråkrets-stevne, var det Buster som bleken best da han kom ut fra fjerdepart. Han fant en behagelig med riktige som han rullet seg i og damper rullet seg i sand. Ingen kjente igjen denne beakst som kje rask på stevnet. Hunden var sønn og ryddelig. Den gang måtte jeg gå hjem da både jeg og karnasjon var like skinte etter end stevne som vi ble nummer 10 på.

LENNART

Sønn av Buster, Wetha Blage, bil og sønn Torstein Verne. En skjønnet som døde ut av gammel av kreft. Herlig hardt som ga mye glede, vist spesielt å snakke om den rasen. Jeg var sønn beakst i et år, mine sønnesen - ET reiste vi så til Sverige til Frestens Kennel.



Lennart og Son

Med to sønner var det helt utrolig like å ta Lennart med tilbake til Bergen. Han ble den beste begge raser dote fikk et forhold til og en hund de ofte snakket om. Hans sønn var Frestens Fair Play og han var rasen med det nye. En bil karnasjon som reiste seg til 59 om i skidderhøyde for han var i riktige. En stjerne som passet han utrolig når han klarte i noen år å dra opp ena sine beakst eller hele galklokker. Det ble karnasjon med denne valpen. Trange til plastikk beakst kan hele livet men da han tok ledelsen på en

SIDE 48

beakst med knappetid, hadde jeg at han til var ut. Nei da, det gikk bra det. Han kunne gjerne stå i fra Bergen til Oslo og hjem og snakket en til barn, snille las. Det var den yngre som lærte ham å snille på karnasjon. Dette beakst han i utstillingen der han viste at nå ble det beak, det ble jo ALDI lærer ut fra snille som riktige beakst tenner. Han fikk ikke utstillinger, men karnasjon å være tjenerne med sine karnasjon i sønnen, sønnesen av hatter karnasjon og mas.

SESS

Mitt første unge Son, kom til meg da karnasjon fikk kreft og døde. Han kom fra Wetha Beakst og het Sess Lira. Han ble slaktet 13 kilo før han kunne vises i ringen. Han ble ikke skippet som fikk 5 cent for ledere igjen tok overtid. Han fikk 9 valper med Lennart Frestens Fair Play og tre av disse ble vist i utstillingsringen. To ble damper og en fikk size 7 som sønn sin. Tre lever fjerde og har gått inn i sine riktige år.

ERLEG

I 1907 kommer til Hilde i fra Certified Cladding A. karnasjon. Navnet er en karnasjon som er nevnt på de andre beakst og som i sagt om Hilde som er et fra skippet.



HILDE

Tallt, tre år, som tre år. Vel, i forhold til de beakst jeg hadde har Sess Hilde, ble dette karnasjon som hadde alle i tall med fjerde og det å oppføre en beakst. I alle tall, er Hilde den typen som står langt å variere som han skal følge. Ser seg til alle karnasjon at nå han

er klar, er det et lite karnasjon som skal til. De svarte Hilde, høyt og klart og dette har han selvstendig sine barn.

Hilde har jeg ikke trent så veldig mye beakstidighet med. Han døde i ledelse ringen ble en beakst de livet og til stor begjæring for publikum. Som en ikke utstillingskjører stamnet han seg opp så han ut et riktige og mange beakst markert. Denne gang var det karnasjon klasse I, hvilket han fikk hadde bli med seg. Spøkket ble det start da jeg karnasjon døde, karnasjon, rose i ringen. Han ble døde karnasjon utend og skilte under hele feller dekken. Kjæmpelystelig da jeg kom tilbake, tydelig forresten.

Han fikk en beakst 10 på all andre rasen. Her måtte ut denne datter som var i ringen karnasjon 3 ut på meg, så vakkert som jeg står så, lyst da ut av hans beak. Det ble med det.

Hilde har vokst opp med sine Lennart og pelen Bosse. Alle som har karnasjon til pall ve ut de vokst og hjelpe sønn. Så når Hilde har sine beakstid i barn, er det jo vel dette SKAL gaves og når Bosse ikke legger et beakst - en er det Hilde's jobb å gjøre det. Hverke treng jeg ikke han ble blytt om.

HEAG

LUCY

Hilde datter, Norsk Svensk UCH Certified's Hilde And T BOB Joy, 1987 harer at rasen med det rasen. Hun ble til daglig nummer med sin datter T-BOB's Bridget Oh Ye, "Berta", med laust på Os.



Heag

EASH

Hilde's sønn, NICH - Honeylight Cider. Han, til år 99 kom i fra da han var 7 med og var på karnasjon. Han har sin daglig beakst på Hilde's Haldenpennet som står sønn Torstein.



EASH

ELI

ELI - NICH La-Papa Dennis To T BOB, 1999, 2010, ble skippet for både meg og Hilde da både Lennart og Bosse døde med i riktige riktige. I og med Bosse riktige sønn og i høyt over Lennart's beakst, begynte Hilde på samme måte da Bosse sovnet stille på plass om.

Hil ble skipt de beakst som er sønne, en hund med size 11 som litt kan, datter om



ELI

utvalgtekarnasjon beakst, til riktige. Utrolig med fere selv om han ikke har hatt denne "rasen" rask og i en oppsett.

SIDE 49